Ex eodē. SI quis odio habet aliquem ita ut ad pacem reverti noluerit, sicut sancti patres statuerunt, excommunicant & ab Ecclesia separetur, donec reconcilietur.

De eadem re. Cap. LIX.

Ex decr. S I quis contristatus noluerit reconciliari satisfacti Fabiani Seo qui contristauit, acerrimis maceretur inediū, dum gratanti animo satisfactionem recipiat.

De eadem re. Cap. LX.

Ex eodē. SI quis non vult recōciliari fratri suo quem odio hab tamdiu in pane & aqua pœniteat, vsq; dū recōcilietur.

De eadem re. Cap. LXI.

Ex cōcil. P lacuit etiam, ut sicut plerunque fit, vt quicunque Agatēsi longinqua inter se lité discesserunt, & ad pacem invocari diurna intentione nequierint, de Ecclesiæ iustissima excommunicatione pellantur.

De illis qui contentiones & rixas amauerint.

Caput LXII.

Ex eodē. S I quis contentiones vel rixas amauerit, vel manifest cap. 5. conuitum fratri intulerit, iuxta arbitrium rectorum dumque peccati, diurna expietur pœnitentia.

De illis qui faciles sunt ad detrahendum.

Caput LXIII.

Ex eodē. S I quis promptus facilisque est ad detrahendum, dic cap. 10. que quod verum non est, VII. dies in pane & aqua, se stratus à fraterno consortio, pœniteat.

Ex epist. De illis qui contra episcopos suos conspirauerint.

Caput LXIII.

pœ ad oēs C onspirationum vero crimina vestris in partibus Galliae gere audiuimus, & plebes contra episcopos suos contra episcopos spirare nobis mandatum est. Cuius criminis astuta no

solum inter Christianos abominabilis est, sed etiam inter
ethnicos, & ab exteris lege prohibita. Et idcirco huius cri-
minis reos, non solum Ecclesiasticae, sed etiam seculi dam-
nant leges: & non solum conspirantes, sed & consentientes
eis. Antefores verò nostri quam plurima turba episcopo-
rum, quicunque eorum in sacerdotali ordine sunt constituti
aut existunt clerici, honore quo vtuntur carere præcepe-
runt: ceteros verò communione priuari, & ab Ecclesia ex-
torres fieri iusserunt, & non solum facientes, sed eis con-
sentientes.

De eadem re. Cap. LXV.

Quisquis per dolum mittit manum suam in Christum
domini, episcopum videlicet, patrem & pastorem suum: *Ex cœcil.*
quia sacrilegium committit, & qui Ecclesiam Dei *Tungræ.*
deuastat, & incendit: quia & hoc sacrilegium est, placuit *cap. 5.*
sancta synodo ut in uno loco, id est, in monasterio pœni-
teat omnibus diebus vita sua.

De clericis maledicis. Cap. LXVI

Clericus maledicus, maximè à sacerdotibus cogatur ad
postulandam veniam. Si noluerit, degradetur, nec vnu-
quam ad officium, absque satisfactione reuocetur. *Ex cœcil.*
Cartha.
cap. 57.

De ilisis qui detraherunt suis prioribus. Cap. LXVII.

Si quis detraherit qui ei præest, VII. dies à conuentu Ec-
clesia sc̄ paratus, vt Maria soror Aaron quæ detraxit Mo-
si, peniteat. *Ex diætis*
Basili
episcopi.

*De clericis vel monachis coniurantibus vel conspiran-
tibus contra episcopum suum. Cap. LXIX.*

Si qui ergo clerici vel monachi reperti fuerint coniu-
rantes aut conspirantes, aut insidias ponentes episco-
pis, aut clericis, gradu proprio pœnitutis abiificantur. *Ex cœcil.*
Chalced.
cap. 19.

De eadem re. Cap. LXVIII.

Igitur si clerici aut monachi inuenti fuerint coniurati,
aut per coniurationem calumniam machinantes episcopis
vel clericis, proprium amittant gradum.

FINIS Libri decimi.